ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DO PREGÃO Nº 001/2019 – FME

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF

sob nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade

de Bombinhas/SC, vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no

que segue:

Cláusula Primeira – O presente Termo tem como objeto:

a) Alterar no Anexo I no item 1.1 Relativo a Especificação dos Serviços Listados os itens

12,13 e 14 – Relativos as Especificações dos Instrutores do Edital que passa a ter a

seguinte redação:

...

“COM CARGA HORÁRIA DE 10 HORAS SEMANAIS COM REGISTRO DE

INSTRUTOR OU PROFESSOR NO ORGÃO OFICIAL FISCALIZADOR DA

CATEGORIA.”

b) Alterar a data de sessão de Pregão será dia 21/02/2019 às 13h 30min.

Cláusula Segunda – Permanecem inalteradas e por este Termo ratificadas as demais

cláusulas do Edital de licitação Nº 001/2019 – FME e seus Anexos.

Bombinhas/ SC, 11 de fevereiro de 2019.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração